Nam qui sunt duo domini:
deinceps ostendit cum
dicit. Non potestis deo ser-
uire et mammona. Mammo-
na apud hebreos divicie
nuncupantur. Tu. **ix.**

Quod dicitur enim dicitur
et pinciosum domini
quicquid fuit mammona
sua cui cupiditate im-
plicatus subdit. omnibolo
et non eum diligit. **Cap.**

Res. Si vultis
spiritu. spiritu et am-
bulemus: non efficiamur
in amaris glorie: cupidi in-
vicem provocantes: in-
vicem invidentes. **ad b. m.**

Volite solliciti esse dicentes
quid manducabimus aut
quid bibemus scit enim pater
vester celestis quid vobis
necesse sit. **alla. Oratio**

Ustodi quod dicitur
ecclesiam tuam
in pincione perpetua: et
quia sine te labitur hu-
mana mortalitas: tuis
semper auxiliis: et abster-
gatur a noxiis: et ad
salutaria dirigatur.

P. ad g. m. Querite
primum regnum dei et iusti-
ciam eius: et hec omnia addi-
centur vobis alleluia. **do-
m. xvi. S. luc. vii.**

In illo tempore. Ibat
Iesus in civitatem
que vocatur nazareth. Et
ibant cum eo discipuli
eius et turba copiosa
et vel. **o. b. aug. ep.**

Nazareth civitas est
galilee in sculo
miliario motis thabor
contra merichem. Inter